



深圳怀德幼教玩具集团

SHENZHEN HUAIDE KINDERGARTEN EDUCATION TOY GROUP

投标文件正文（信息公开部分）

一、投标函

致：深圳公共资源交易中心

1、根据已收到贵单位的项目编号为BAZXCG-2025-00317的流塘小学课桌椅采购项目的招标文件，参照《深圳经济特区政府采购条例》和《深圳网上政府采购管理暂行办法》等有关规定，我单位经研究上述招标文件的专用条款及通用条款后，愿意按照招标文件要求承包上述项目并修补其任何缺陷。

2、投标价格见投标书编制软件中《开标一览表》中填写的投标总价。

3、如果我单位中标，我单位将按照招标文件的要求足额提交履约担保。

4、我单位同意所递交的投标文件在“对通用条款的补充内容”中明确的投标有效期内有效，在此期间内我单位的投标有可能中标，我方将受此约束。

5、除非另外达成协议并生效，贵单位的中标通知书和本投标文件将构成合同的重要内容。

6、我单位理解贵单位将不受必须接受所收到的最低报价或其它任何投标文件的约束。7、7、如我单位提交样品，且未在规定时间内取回样品的，视同放弃取回，同意深圳公共资源交易中心对我单位提交的样品进行清理。

投标人：深圳怀德幼教玩具集团有限公司；

单位地址：深圳市宝安区福永街道聚福社区天欣花园吉祥楼第2单元201；

法定代表人（负责人）或其授权委托代理人：周伟玲；

电话：13632811053；

日期：2025 年 08 月 01 日



深圳怀德幼教玩具集团

SHENZHEN HUAIDE KINDERGARTEN EDUCATION TOY GROUP

二、自行采购投标及履约承诺函

致：深圳公共资源交易中心

我单位承诺：

1. 我单位参与本项目所投标的货物、工程或服务，不存在侵犯知识产权的情况。

2. 我单位参与本项目政府采购（自行采购）活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购（自行采购）活动且在有效期内的情况。符合招标文件关于联合体及进口产品的相关资格要求。

3. 我单位具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的六项条件。

4. 我单位未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购（自行采购）严重违法失信行为记录名单。

5. 我单位不存在《深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法》（深财规〔2023〕3号）列明的严重违法失信行为。

6. 我单位参与该项目投标，严格遵守政府采购（自行采购）相关法律，不造假，不围标、串标、陪标。我单位已清楚，如违反上述要求，投标将作无效处理，被列入不良记录名单并在网上曝光，同时将被提请政府采购（自行采购）主管部门给予一定年限内禁止参与政府采购（自行采购）活动或其他处罚。

7. 我单位如果中标，做到守信，不偷工减料，依照本项目招标文件需求内容、签署的采购合同及本单位在投标中所作的一切承诺履约。我单位对本项目的报价负责，中标后将严格按照本项目招标文件需求、签署的采购合同及我单位在投标中所作的全部承诺履行。

我单位清楚，若以“报价太低而无法履约”为理由放弃本项目中标资格时，愿意接受主管部门的处理处罚。若我单位中标本项目，我单位的报价明显低于其他投标人的报价时，我单位清楚，本项目将成为重点监管、重点验收项目，我单位将按时保质保量完成，并全力配合有关监管、验收工作；若我单位未按上述要求履约，我单位愿意接受主管部门的处理处罚。

8. 我单位已认真核对了投标文件的全部内容，所有资料均为真实资料。我单位对投标文件中全部投标资料的真实性负责，如被证实我单位的投标文件中存在虚假资料的，则视为我单位隐瞒真实情况、提供虚假资料，我单位愿意接受主管部门作出的行政处罚。

9. 我单位承诺中标后项目不转包，未经采购人同意不进行分包。

10. 我单位保证，其所提供的货物通过合法正规渠道供货，在提供给采购人前具有完全的所有权，采购人在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时，不会产生因第三方提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和侵犯其所有权、抵押权等物权及其他权利而引发的纠纷；如有纠纷，我单位承担全部责任。

11. 我单位保证，若所投货物涉及《财政部生态环境部关于印发节能产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕19号）列明的政府采购强制产品，则所投该产品符合节能产品的认证要求。若所投产品包括数据中心相关设备的，应满足《财政部 生态环境部 工业和信息化部关于印发〈绿色数据中心政府采购需求标准（试行）〉的通知》（财库〔2023〕7号）要求。若所投产品涉及国家强制性



深圳怀德幼教玩具集团

SHENZHEN HUAIDE KINDERGARTEN EDUCATION TOY GROUP

标准的，所投产品应符合国家强制性标准相关要求。

12. 我单位已知悉并同意中标（成交）结果信息公示（公开）的内容。

13. 我单位保证，符合《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条规定，与其他投标供应商不存在单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系；不存在为本次采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的情形。若存在“不同供应商的董事、股东或其他高级管理人员为同一人的”情形的，我单位保证不存在串通投标、恶意串通或者视为串通投标的情形。

14. 我单位清楚，如存在违反投标承诺行为情节严重的，将根据《深圳市财政局关于印发〈深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法〉的通知》，依法被列入失信信息。

15. 我单位保证，若所投产品列入强制性产品认证目录的，则所投该产品须获得强制性产品认证证书（即 CCC 认证）；其中适用自我声明评价方式的产品，则所投该产品须具有“强制性认证产品符合性自我声明”；若所投产品列入工业产品生产许可证管理的产品目录的，则所投该产品生产者（制造商）须获得《全国工业产品生产许可证》。

以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人带来的损失。

投标人： 深圳怀德幼教玩具集团有限公司。

日期： 2025 年 08 月 01 日



深圳怀德幼教玩具集团

SHENZHEN HUAIDE KINDERGARTEN EDUCATION TOY GROUP

三、投标人情况及资格证明文件

(一) 投标人资格证明文件

(特别提示：投标人须按本招标文件第一册第一章招标公告“申请人的资格要求”(即投标人资格要求)提供相关的资格证明资料，未提供或提供不完整、不符合要求的，将作投标无效处理，其中要求提供《自行采购投标及履约承诺函》《供应商基本情况表》且已在规定章节中提供的，此处不重复提供。)

1、营业执照

	
营业执照	
统一社会信用代码 91440300MA5HLBW193	QR Code
名称 深圳怀德幼教玩具集团有限公司	成立日期 2022年12月06日
类型 有限责任公司(自然人独资)	住所 深圳市宝安区福永街道聚福社区天欣花园吉祥楼第2单元201
法定代表人 周伟玲	登记机关 2022年12月06日
重要提示 1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定须经批准的项目，取得许可后方可开展经营活动。 2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及其他信用信息，请登录左下角的国家企业信用信息公示系统(系统网址)进行查询。 3. 商事主体应于每年1月1日至6月30日期间，向商事登记机关报送上一自然年度的年度报告，逾期不报将影响企业信用。	

国家市场监督管理总局监制

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>



深圳怀德幼教玩具集团

SHENZHEN HUAIDE KINDERGARTEN EDUCATION TOY GROUP

2、经营范围

深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单(网上公开)

深圳怀德幼教玩具集团有限公司的许可经营信息

一般经营项目:	玩具销售; 木制玩具销售; 教学用模型及教具销售; 橡胶制品销售; 塑料制品销售; 合成材料销售; 地板销售; 建筑防水卷材产品销售; 日用杂品销售; 照明器具销售; 音响设备销售; 体育用品设备出租; 体育健康服务; 体育场地设施工程施工; 体育用品及器材批发; 体育用品及器材零售; 户外用品销售; 服装服饰零售; 日用品销售; 涂料销售(不含危险化学品); 新材料技术研发; 家具安装和维修服务; 家具零配件销售; 家具销售; 建筑材料销售; 防腐材料销售; 日用百货销售; 五金产品批发; 日用品批发; 五金产品零售; 日用品出租; 半导体照明器件销售; 网络设备销售; 照相机及器材销售; 文具用品批发; 文具用品零售; 办公用品销售; 办公设备销售; 电子办公设备销售; 办公设备耗材销售; 图文设计制作; 计算机软硬件及辅助设备零售; 计算机软硬件及辅助设备批发; 制冷、空调设备销售; 纸制品销售; 计算机系统服务; 金属工具销售; 软件开发; 专业保洁、清洗、消毒服务; 电子产品销售; 数字视频监控系统销售; 计算器设备销售; 技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广; 家用电器销售; 电器辅件销售; 家用电器零配件销售; 家用电器安装服务; 直饮水设备销售; 厨具用具及日用杂品批发; 家用视听设备销售; 日用家电零售; 针纺织品及原料销售; 针纺织品销售; 日用口罩(非医用)销售; 劳动保护用品销售; 建筑装饰材料销售; 建筑用钢筋产品销售; 室内木门窗安装服务; 非金属矿及制品销售; 国内贸易代理; 贸易代理; 模具销售; 玻璃纤维增强塑料制品销售; 竹制品销售; 砖瓦销售; 信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务); 金属制品销售; 消防器材销售; 智能机器人销售; 教学专用仪器销售; 乐器批发; 游艺及娱乐用品销售; 乐器零售; 游艺及娱乐用品批发; 乐器零配件销售; 钟表与计时仪器销售; 信息技术咨询服务; 网络与信息安全软件开发; 游艺用品及室内游艺器材销售; 居民日常生活服务; 数字文化创意内容应用服务; 灯具销售; 幻灯及投影设备销售; 日用木制品销售; 家居用品销售; 专业设计服务; 工程技术服务(规划管理、勘察、设计、监理除外); 园林绿化工程施工; 人工智能硬件销售; 广播影视设备销售; 广播电视传输设备销售; 通讯设备销售; 咨询策划服务。(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)
许可经营项目:	以下项目涉及应取得许可审批的, 须凭相关审批文件方可经营: 家具制造; 木制品制造; 塑料制品制造; 建筑用木料及木材组件加工; 教学用模型及教具制造; 木制玩具制造; 玩具制造; 互联网平台; 互联网上网服务; 建设工程施工; 建设工程设计; 建设工程施工(除核电站建设经营、民用机场建设); 测绘服务; 互联网信息服务; 工程造价咨询业务; 房屋建筑和市政基础设施项目工程总承包。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动, 具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)



深圳怀德幼教玩具集团

SHENZHEN HUAIDE KINDERGARTEN EDUCATION TOY GROUP

3、信用查询

**信用中国**
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息 | 统一社会信用代码 | 站内文章

请输入主体名称或者统一社会信用代码

搜索

首页 | 信用动态 | 政策法规 | 信息公示 | 信用服务 | 信用研究 | 诚信文化

信用承诺 | 信易+ | 联合奖惩 | 个人信用 | 行业信用 | 城市信用 | 网站导航

您所在的位置：首页 > 信用服务 > 重大税收违法失信主体

重大税收违法失信主体

深圳怀德幼教玩具集团有限公司

查询

查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站

服务热线：400-810-1996 | 服务投诉：010-63819289

**中国政府采购网**
中国政府购买服务信息平台
www.ccgp.gov.cn

首页 | 政策法规 | 购买服务 | 监督检查 | 信息公告 | 国际专栏

当前位置：首页 » 政府采购严重违法失信行为记录名单 »

**政府采购严重违法失信行为信息记录**
HTTP://WWW.CCQP.GOV.CN/

企业名称：深圳怀德幼教玩具集团有限公司

统一社会信用代码（或组织机构代码）：请输入统一社会信用代码（或组织机构代码）

执法单位：请输入执法单位

重置

查找

查询前，请至少输入一个查询条件

序号	企业名称	统一社会信用代码（或组织机构代码）	企业地址	严重违法失信行为的具体情形	处罚结果	处罚依据	处罚日期	公布日期	执法单位
查询结果：政府采购严重违法失信行为记录名单中没有该企业的相关记录 查询内容： 企业名称：深圳怀德幼教玩具集团有限公司 查询时间：2025年08月01日 17时49分									

提示：本平台信息依据《关于报送政府采购严重违法失信行为信息记录的通知》（财办库[2014]526号）发布。如有疑问请联系具体执法单位。



深圳怀德幼教玩具集团

SHENZHEN HUAIDE KINDERGARTEN EDUCATION TOY GROUP

欢迎来到信用中国

通知公告 | 网站声明



信用中国

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息 请输入主体名称或者统一社会信用代码

搜索

信息公示

信用动态

信用立法

政策法规

信用承诺

城市信用

走进信用

首页 > 专项查询 > 重大税收违法失信主体

重大税收违法失信主体

深圳怀德幼教玩具集团有限公司

查询

查询结果



很抱歉，没有找到您要搜索的数据

欢迎来到信用中国

通知公告 | 网站声明



信用中国

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息 请输入主体名称或者统一社会信用代码

搜索

信息公示

信用动态

信用立法

政策法规

信用承诺

城市信用

走进信用

首页 > 专项查询 > 重大税收违法失信主体

重大税收违法失信主体

深圳怀德幼教玩具集团有限公司

查询

查询结果



很抱歉，没有找到您要搜索的数据



深圳怀德幼教玩具集团

SHENZHEN HUAIDE KINDERGARTEN EDUCATION TOY GROUP



中国执行信息公开网

——司法为民 司法便民——

[首页](#) [执行公开服务](#)

失信被执行人将在政府采购、招标投标、行政审批、政府扶持、融资信贷、市场准入、资质认定等方面受到信用惩戒!

失信被执行人(自然人)公布

姓名/名称	证件号码
毕国军	1326231967****2016
郑树	5102021973****0919
钟来平	5129211973****3853
雍先全	5129011961****2911
张雪飞	1302811988****005X

失信被执行人(法人或其他组织)公布

姓名/名称	证件号码
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
河池市弘农加油站	9145120159****977J
河池市弘农加油站	9145120159****977J

查询条件

被执行人姓名/名称:

身份证号码/组织机构代码:

省份:

验证码:



验证码正确!

[查询](#)

查询结果

在全国范围内没有找到 深圳怀德幼教玩具集团有限公司 相关的结果.



深圳怀德幼教玩具集团

SHENZHEN HUAIDE KINDERGARTEN EDUCATION TOY GROUP

（二）中小企业声明函、残疾人福利性单位声明函及监狱企业声明函

1、中小企业声明函（货物）

不适用！

2、残疾人福利性单位声明函（货物类）

不适用！

3、监狱企业声明函【货物类，提供监狱企业货物的供应商如需享受优惠政策，还须另行提供省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的监狱企业证明文件】

不适用！



深圳怀德幼教玩具集团

SHENZHEN HUAIDE KINDERGARTEN EDUCATION TOY GROUP

四、项目详细报价

(一) 分项报价表

序号	采购计划 编号	货物名 称	品牌	规格/型号	原产 地	制造商名称	数 量	单 位	单价(元)	合价(元)	预算 金额 (元)
1	BAJYJ202 505290716 6A	课桌	怀德	规格：详见技术偏离表/型号： 定制	广东	深圳怀德幼教玩 具集团有限公司	600	张	243	145800	270,0 00.00
2		课椅	怀德	规格：详见技术偏离表/型号： 定制	广东	深圳怀德幼教玩 具集团有限公司	600	张	205	123000	
合计（即投标总价；币种：人民币；单位：元） 小写：268800.00 大写：贰拾陆万捌仟捌佰元整											

注：1. 本表可按同样格式扩展。

2. “品牌”可以与商标一致，也可以填写便于区分其他公司商品的制造商简称或者制造商认可的品牌名称。此类填写错误或缺漏的不利后果由供应商承担。经评审委员会认定，在使用综合评分法的项目中一项此类填写错误或缺漏将按照一项普通招标技术要求（一般参数/普通参数）负偏离扣分处理。

3. 如所投货物属于定制类的非量产货物或无具体型号的货物，可以在“规格/型号”栏目仅填写规格信息而不填型号信息（型号信息用“定制”描述即可）；此类填写错误或缺漏（所投货物为定制类的非量产货物但供应商却错误填报了型号）的不利后果由供应商承担。经评审委员会认定，在使用综合评分法的项目中一项此类填写错误或缺漏将按照一项普通招标技术要求（一般参数/普通参数）负偏离扣分处理。

3. “原产地”是指货物的实际生产加工地，非品牌所在地

4. 所投货物均应填写制造商名称，“制造商”是指产品品牌厂商，产品代工制造的，应填写接受委托生产制造的制造商。

5. 以上分项报价表的投标总价应当与开标一览表的投标总价一致。

6. 单价、合价和投标总价为包干价，即三者均应包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服



深圳怀德幼教玩具集团

SHENZHEN HUAIDE KINDERGARTEN EDUCATION TOY GROUP

务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。

7. 所有价格应按“招标文件”中规定的货币单位填写；投标总价应为以上各分项价格之和；投标总价和项目报价表中单个采购预算条目报价均不得超过对应的财政预算限额，否则将导致投标无效。

（二）核心产品品牌

我单位所投核心产品的品牌为：怀德。

备注：单一产品采购项目，核心产品即为该单一产品。

（三）可选配件报价清单（不包括在总报价内）

注：格式可以参照《（一）分项报价表》表格，并提供相应的品牌/规格/型号、原产地、制造商信息（没有品牌、型号的，用“定制”描述即可）、单价等详细信息

/

（四）投标人认为需要涉及的其他内容报价清单

/



深圳怀德幼教玩具集团

SHENZHEN HUAIDE KINDERGARTEN EDUCATION TOY GROUP

五、产品质量

我司未提供样品。



深圳怀德幼教玩具集团

SHENZHEN HUAIDE KINDERGARTEN EDUCATION TOY GROUP

六、投标人经验

我司没有与本项目同类（课桌椅类）项目经验。

序号	项目名称	经验类型
1	深圳市宝安区松岗松涛豪庭幼儿园班组部门设备采购	班组设备
2	深圳市宝安区沙井骏景豪园幼儿园班组设备采购项目	班组设备



深圳怀德幼教玩具集团

SHENZHEN HUAIDE KINDERGARTEN EDUCATION TOY GROUP

1、深圳市宝安区松岗松涛豪庭幼儿园班组部门设备采购

采 购 合 同

(需安装货物类)

合同编号:

甲方: 深圳市宝安区松岗松涛豪庭幼儿园

联系地址: 深圳市宝安区松岗街道楼岗路1号宝利豪庭

联系人及联系电话: 刘主任 13510275892

电子邮箱:

乙方: 深圳怀德幼教玩具集团有限公司

联系地址: 深圳市宝安区福永街道聚福社区天欣花园吉祥楼第2单元201

联系人及联系电话: 周伟玲 13632811053

电子邮箱: huaideyj@163.com

依据《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的有关规定, 经甲乙双方平等友好协商一致, 就甲方向乙方购买 深圳市宝安区松岗松涛豪庭幼儿园班组部门设备采购 (以下简称: “货物”) 并进行安装等相关事项达成合同条款如下。

第一条 货物清单

序号	设备名称	技术参数要求	数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
1	游乐区安全屏风	品牌: 童年之家; 型号: WJJU03; 材质: 木质拼接安装; 尺寸: 810mm 长*1500mm 高±1%	6	个	2822.00	16932.00	
2	游乐区沙发椅	品牌: 童年之家; 型号: WJJU04; 材质: PE 磨砂塑料材质, 公仔面绒布软垫; 尺寸: 620mm 背宽*320mm 厚*480mm 高±1%	4	个	718.00	2872.00	
3	游乐区组合桌	品牌: 童年之家; 型号: WJJU05; 材	4	个	466.00	1864.00	



深圳怀德幼教玩具集团

SHENZHEN HUAIDE KINDERGARTEN EDUCATION TOY GROUP

		质: ABS 树脂材质, 圆角处理; 尺寸: 500mm*300mm±1%					
4	游乐区等候椅	品牌: 童年之家; 型号: WJJU06; 材质: 木架结构, 泰迪绒面料, 公仔棉填充; 尺寸: 350mm 宽*1100mm 高±1%	2	个	593.00	1186.00	
5	游乐区帐篷	品牌: 童年之家; 型号: WJJU07; 材质: 新西兰松木杆, 全棉帆布; 尺寸: 1200mm 宽*1650mm 高	1	个	867.00	867.00	
6	游乐区小象椅	品牌: 童年之家; 型号: WJJU08; 材质: PP 材料, 圆角处理; 尺寸: 620mm 宽*420mm 高±1%	1	个	440.00	440.00	
7	游乐区收纳柜	品牌: 童年之家; 型号: WJJU09; 规格: 850*320*800mm±1%; 材质: 实木多层板; 提供实木多层板具有国家实验室认可的检测机构出具的第三方检测报告 (检测报告须具有 CMA 和 CNAS 标志), 符合 GB 18580-2017 标准要求, 甲醛释放量小于等于 0.03mg/m³	1	个	973.00	973.00	
8	游乐区造型门框	品牌: 童年之家; 型号: WJJU10; 规格: 1080*250*1520mm±1%; 材质: 实木多层板; 提供实木多层板具有国家实验室认可的检测机构出具的第三方检测报告 (检测报告须具有 CMA 和 CNAS 标志), 符合 GB 18580-2017 标准要求, 甲醛释放量小于等于 0.03mg/m³	2	个	678.00	1356.00	
9	游乐区五格柜	品牌: 童年之家; 型号: WJJU11; 规格: 900*300*600mm±1%; 材质: 实木多层板; 提供实木多层板具有国家实验室认可的检测机构出具的第三方检测报告 (检测报告须具有 CMA 和 CNAS 标志), 符合 GB 18580-2017 标准要求, 甲醛释放量小于等于 0.03mg/m³	1	个	621.00	621.00	
10	游乐区白板柜	品牌: 童年之家; 型号: WJJU12; 规格: 620*400*1200mm±1%; 材质: 实木多层板; 提供实木多层板具有国家实验室认可的检测机构出具的第三方检测报告 (检测报告须具有 CMA 和 CNAS 标志), 符合 GB 18580-2017 标准要求, 甲醛释放量小于等于 0.03mg/m³	1	个	1039.00	1039.00	
11	游乐区黑板柜	品牌: 童年之家; 型号: WJJU13; 规	1	个	842.00	842.00	



深圳怀德幼教玩具集团

SHENZHEN HUAIDE KINDERGARTEN EDUCATION TOY GROUP

		格: 590*400*1000mm±1%; 材质: 实木多层板; 提供实木多层板具有国家实验室认可的检测机构出具的第三方检测报告 (检测报告须具有 CMA 和 CNAS 标志), 符合 GB 18580-2017 标准要求, 甲醛释放量小于等于 0.03mg/m ³					
12	游乐区转角柜	品牌: 童年之家; 型号: WJJU14; 规格: 300*300*600mm±1%; 材质: 实木多层板; 提供实木多层板具有国家实验室认可的检测机构出具的第三方检测报告 (检测报告须具有 CMA 和 CNAS 标志), 符合 GB 18580-2017 标准要求, 甲醛释放量小于等于 0.03mg/m ³	1	个	401.00	401.00	
13	游乐区双人沙发	品牌: 童年之家; 型号: WJJU15; 规格: 800*450*470mm±1%; 材质: 实木多层板; 提供实木多层板具有国家实验室认可的检测机构出具的第三方检测报告 (检测报告须具有 CMA 和 CNAS 标志), 符合 GB 18580-2017 标准要求, 甲醛释放量小于等于 0.03mg/m ³	1	个	655.00	655.00	
14	游乐区阅读书台	品牌: 童年之家; 型号: WJJU16; 规格: 1200*480*600mm±1%; 材质: 实木多层板; 提供实木多层板具有国家实验室认可的检测机构出具的第三方检测报告 (检测报告须具有 CMA 和 CNAS 标志), 符合 GB 18580-2017 标准要求, 甲醛释放量小于等于 0.03mg/m ³	1	个	1634.00	1634.00	
15	游乐区两层柜	品牌: 童年之家; 型号: WJJU17; 规格: 400*300*680mm±1%; 材质: 橡胶木; ▲提供具有国家实验室认可的检测机构出具的第三方检测报告 (检测报告须具有 CMA 和 CNAS 标志), 符合 GB 28007-2011 标准要求	1	个	544.00	544.00	
16	游乐区 6 格分区柜	品牌: 童年之家; 型号: WJJU18; 规格: 1200*300*650mm±1%; 材质: 橡胶木; ▲提供具有国家实验室认可的检测机构出具的第三方检测报告 (检测报告须具有 CMA 和 CNAS 标志), 符合 GB	6	个	1237.00	7422.00	



深圳怀德幼教玩具集团

SHENZHEN HUAIDE KINDERGARTEN EDUCATION TOY GROUP

		28007-2011 标准要求					
17	游乐区转角柜	品牌：童年之家；型号：WJJU19；规格：300*300*600mm±1%；材质：橡胶木； ▲提供具有国家实验室认可的检测机构出具的第三方检测报告（检测报告须具有 CMA 和 CNAS 标志），符合 GB 28007-2011 标准要求	1	个	361.00	361.00	
18	游乐区书架	品牌：童年之家；型号：WJJU20；规格：1000*300*750mm±1%；材质：橡胶木； ▲提供具有国家实验室认可的检测机构出具的第三方检测报告（检测报告须具有 CMA 和 CNAS 标志），符合 GB 28007-2011 标准要求	1	个	1069.00	1069.00	
19	游乐区树干	品牌：童年之家；型号：WJJU21；材质：仿真去皮枯树；尺寸：冠幅 1300mm 宽*1500mm 树高±1%	1	项	3019.00	3019.00	
20	游乐区月亮桌	品牌：童年之家；型号：WJJU22；规格：1540*800*（400-600）mm±1%；材质：颗粒板；金属升降脚； 提供具有国家实验室认可的检测机构出具的第三方检测报告（检测报告须具有 CMA 和 CNAS 标志）	1	张	1178.00	1178.00	
21	游乐区椅子	品牌：童年之家；型号：WJJU23；规格：长 28*宽 27*高 49cm±1%；材质：橡胶木； 提供具有国家实验室认可的检测机构出具的第三方检测报告（检测报告须具有 CMA 和 CNAS 标志），符合 GB 28007-2011、GB 18584-2001 标准要求，木材含水率≤9%，甲醛释放量≤0.1mg/L	4	张	252.00	1008.00	
22	收纳柜子 1	品牌：怀德；型号：定制；规格：长 1600mm*深 600mm*高 2000mm±1%；材质：不锈钢	1	个	7000.00	7000.00	
23	收纳柜子 2	品牌：怀德；型号：定制；规格：长 2000mm*深 600mm*高 1300mm±1%；材质：不锈钢	2	个	6200.00	12400.00	
24	布套 1	品牌：怀德；型号：定制；规格：长 1600mm*深 600mm*高 2000mm±1%；材质：合成纤维	1	个	977.00	977.00	
25	布套 2	品牌：怀德；型号：定制；规格：长 2000mm*深 600mm*高 1300mm±1%；材	2	个	830.00	1660.00	



深圳怀德幼教玩具集团

SHENZHEN HUAIDE KINDERGARTEN EDUCATION TOY GROUP

		质：合成纤维					
合计：68320.00 元							

第二条 合同价款及付款方式

2.1 本合同总金额（含税）：人民币 68320.00 元（大写：陆万捌仟叁佰贰拾元整）。

2.2 付款方式：乙方向甲方交付全部货物，并经甲方验收通过后，乙方开具等额合法有效税务发票，甲方收到发票后 15 个工作日内向乙方指定的以下账号一次性付清货款。

户名：深圳怀德幼教玩具集团有限公司

开户行：平安银行深圳创业路支行

账号：15890955320013

2.3 上述合同价款，由甲方按照财政集中支付程序办理支付手续，并在财政拨款到位后按约定及时支付；因财政拨款程序导致支付迟延的，不视为甲方违约，甲方不承担逾期付款违约责任。

2.4 本合同价款已包括乙方为履行本合同项下义务所需的包括但不限于运输、安装、调试、售后维护等一切费用，除甲、乙双方另有明确约定以外，乙方不得要求甲方另行支付任何其他费用。

2.5 合同签订以后，乙方变更收款账户的，应提前 7 个工作日书面通知甲方。因乙方未及时通知甲方造成的一切后果，由乙方自行承担。

第三条 交货与验收

3.1 本合同生效之日起 15 个工作日内，乙方应依本合同约定将货物送到甲方指定的地点并完成安装调试工作。

3.2 乙方货物安装调试完成并经甲方验收合格前，货物的毁损、灭失等一切风险由乙方承担。

3.3 货物送达后，需经甲方现场确认无误后方可开始安装工作。



若甲方发现货物与合同约定不符或存在其他问题的,乙方应于2日内免费更换或补齐短缺,合同约定交货安装期限不因此顺延。

3.4 乙方完成安装调试工作后应当及时书面通知甲方进行验收。甲方验收合格并不视为免除乙方对货物及货物安装工程质量的保证责任。

第四条 货物质量及保证

4.1 乙方应保证向甲方提供的货物完全符合合同约定,并且是全新的、未使用过的原装(原生产厂家)合格产品(包括零部件),同时应符合中华人民共和国国家质量及国家安全环保标准和其它适用的国家、行业、地方标准,能满足甲方使用需要。

4.2 乙方应保证提供的货物不存在危及人身财产安全的缺陷。若货物在正常使用过程中,导致甲方或者任何第三方的人身损害或者财产损失,乙方应当承担全部责任。

4.3 乙方保证甲方在使用本合同项下货物或货物的任何一部分时,不会产生因第三方提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权、著作权等知识产权和侵犯其所有权、抵押权等物权及其他权利而引发的纠纷。如有纠纷,乙方应承担全部责任。甲方因此遭受损失的,乙方应向甲方赔偿。

4.4 乙方就其货物及安装工程向甲方提供1年的质保期,质保期自货物完成安装并通过甲方验收之日起算。质保期间,乙方应免费提供维修等服务,若不能维修应予以退换货,因此所产生的费用全部由乙方承担。若生产厂家或国家、行业有更严格的质保期服务期限、标准及要求,乙方应按最严格的服务标准向甲方提供售后服务。

4.5 质保期内,乙方自收到甲方故障通知后,应在24小时内到达现场服务,五日内解决好问题。若乙方未能按要求提供服务的,甲方可另行委托第三方进行维修,所产生的费用由乙方承担。

4.6 乙方在对货物进行安装过程中,应做好相关安全防护措施,



并严格按照安全文明要求进行安装。否则，造成自身或他人人身或财产损失等安全事故的，由乙方承担全部责任。

第五条 违约责任

5.1 甲乙双方均应全面履行本合同约定，一方违约给另一方造成损失的，应当承担赔偿责任。前述损失还包括守约方为解决争议而支出的各项费用，包括但不限于诉讼费、律师费、公证费、保全费、担保费、调查取证费以及执行费等。

5.2 乙方未按合同约定按期完成交货及安装调试的，每延迟一日需向甲方支付本合同总金额万分之五的违约金，延迟超过7日的，甲方有权单方面解除本合同，此时甲方无需向乙方支付任何费用，同时乙方应当向甲方支付合同总金额20%的违约金。

5.3 乙方承诺其自身具备履行本合同项下全部义务的主体资格和相应资质，并应当自行完成本合同项下规定的义务，不得擅自转包、分包。否则，甲方有权单方面解除本合同，乙方应向甲方支付合同总金额20%的违约金。

5.4 乙方交付的货物或安装不符合甲方要求的，应当于2日内完成更换或整改。如果乙方更换的货物或整改仍不符合甲方要求的，甲方有权单方面解除本合同，乙方除承担逾期交货安装违约责任外，还应向甲方支付合同总金额20%的违约金。

5.5 若乙方存在其他违约行为，经甲方提出整改要求后，乙方未按要求整改的，乙方应向甲方支付合同总金额20%的违约金。同时，甲方有权单方面解除本合同。

第六条 保密约定

在本合同履行期间及终止后，乙方对从甲方处获得或知悉的各种形式的材料、信息，应当严格遵守保密义务，不得以任何形式向任何第三方泄露，给甲方造成损失的，乙方应当承担相应的赔偿责任。

第七条 争议解决



深圳怀德幼教玩具集团

SHENZHEN HUAIDE KINDERGARTEN EDUCATION TOY GROUP

双方在合同履行过程中产生的纠纷，应先通过友好协商解决，协商不成的，任一方可以向甲方所在地人民法院提起诉讼。

第八条 其他

8.1 本合同一式三份，甲两份乙一份，自双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章之日起生效。

8.2 合同未尽事宜，甲、乙双方可以协商解决，或另行签订补充协议。

8.3 本合同首部甲、乙双方联系方式、地址信息等适用于双方往来联系、书面文件送达及争议解决时法律文书送达。以上信息未经书面变更通知，一直有效。一方给另一方的通知或文件邮寄发出的，以收件人签收日为送达日，如按上述地址邮寄被邮政部门退回的，退回之日视为送达之日。以电子邮件、微信或短信方式发出的，发出日即视为送达日。

甲方（盖章）：

法定代表人或授权代表人（签字）：[Signature]

2024年8月7日



乙方（盖章）：

法定代表人或授权代表人（签字）：[Signature]

2024年8月7日





深圳怀德幼教玩具集团

SHENZHEN HUAIDE KINDERGARTEN EDUCATION TOY GROUP

学校、幼儿园招标项目履约评价备案表（货物）

采购单位名称	深圳怀德幼教玩具集团有限公司		项目编号	/	
采购方项目负责人	刘主任		联系电话	13510275892	
采购项目名称	深圳市宝安区松岗松涛豪庭幼儿园班组部门设备采购		招标类型	园内招标	
供应商名称	深圳怀德幼教玩具集团有限公司		供应商资质	营业执照	
供应商法定代表人	周伟玲		联系电话	13632811053	
中标金额	68320.00 元				
合同履约时间	自 至				
履约情况评价	质量方面	☒ 优	☐ 良	☐ 中	☐ 差
	价格方面	☒ 优	☐ 良	☐ 中	☐ 差
	服务方面	☒ 优	☐ 良	☐ 中	☐ 差
	时间方面	☐ 优	☒ 良	☐ 中	☐ 差
	环境保护	☒ 优	☐ 良	☐ 中	☐ 差
	其他	评价内容为： 评价等级为： ☒ 优 ☐ 良 ☐ 中 ☐ 差			
综合评价	☒ 优 ☐ 良 ☐ 中 ☐ 差				
其它情况说明					
监理单位意见：					
监理单位负责人（签字/盖章）： 年 月 日					
履约评价小组意见（签名）： 2024年8月22日					
采购单位主要负责人签字（盖章）： 2024年8月22日					

注：本表一式两份。



深圳怀德幼教玩具集团

SHENZHEN HUAIDE KINDERGARTEN EDUCATION TOY GROUP

松岗松涛豪庭幼儿园班组设备验收报告

用户单位	深圳市宝安区松岗松涛豪庭幼儿园				
项目名称	深圳市宝安区松岗松涛豪庭幼儿园班组部门设备采购				
招标编号	/	完工日期	2024 年 月 日		
施工单位	深圳怀德幼教玩具集团有限公司			有无变更	无
中标总价	68320.00 元	完工总价	68320.00 元	已付金额	元
施工单位	项目经理对照招、投标文件和合同清单技术要求提出验收意见： 已按要求完成供货安装工作，并自检合格 签名：林伟伦 日期：2024 年 8 月 22 日			单位负责人意见：   签名：(盖章) 日期：2024 年 8 月 22 日	
用户单位	项目负责人对照招、投标文件和合同清单技术要求提出验收意见： 已按要求供货，安装质量均符合验收合格。  钟武 彭磊 签名： 日期：2024 年 8 月 22 日			单位负责人意见：  签名：(盖章) 日期：2024 年 8 月 22 日	



深圳怀德幼教玩具集团

SHENZHEN HUAIDE KINDERGARTEN EDUCATION TOY GROUP

2、深圳市宝安区沙井骏景豪园幼儿园班组设备采购项目

采 购 合 同

甲方：深圳市宝安区沙井骏景豪园幼儿园

统一社会信用代码：12440306MB2D38266J

法定代表人：李芸

地址：深圳市宝安区沙井街道大王山社区骏景豪园综合楼

联系人及联系电话：李林真 18598003976

电子邮箱：

乙方：深圳怀德幼教玩具集团有限公司

统一社会信用代码：91440300MA5HLBWH93

法定代表人：周伟玲

地址：深圳市宝安区福永街道聚福社区天欣花园吉祥楼第2单元201

联系人及联系电话：周伟玲 13632811053

电子邮箱：

依据《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的有关规定，经甲乙双方平等友好协商一致，就甲方向乙方购买深圳市宝安区沙井骏景豪园幼儿园班组部门设备采购项目（以下简称：“货物”）相关事宜达成合同条款如下。

第一条 货物清单

序号	货物名称	规格及型号（以下所有产品规格偏差±5%）	品牌	数量	单位	单价(元)	合价(元)
1	会谈桌椅	规格：椅子：长48*宽56*高80cm，桌子：直径70*高69cm，每套一桌三椅 材质：木质，塑料 型号：MCS-157	明彩思	1	套	1676.00	1676.00
2	哈佛幼教椅	规格：座高27cm 材质：塑料+铁件 型号：B5-HDA27-78	华森葳	70	张	98.00	6860.00
3	桌布1	规格：宽80*长120cm 材质：布、样式：蓝色碎花（流苏款） 型号：定制	怀德	12	张	30.00	360.00
4	桌布2	规格：宽80*长120cm	柯丹尼	12	张	108.00	1296.00



深圳怀德幼教玩具集团

SHENZHEN HUAIDE KINDERGARTEN EDUCATION TOY GROUP

		材质: 棉纺、样式: 十字流苏 型号: 定制					
5	桌布 3	规格: 宽 60*长 120cm 材质: 布、样式: 咖色小格 型号: 定制	素 玲 (居家 布艺)	19	张	95.00	1805.00
6	桌布 4	规格: 宽 60*长 120cm 材质: 布、样式: 深红色大格子 型号: 定制	贝家怡	19	张	79.00	1501.00
7	桌布 5	规格: 宽 60*长 120cm 材质: 布、样式: 绿色大格子 型号: 定制	贝家怡	18	张	78.00	1404.00
8	桌布 6	规格: 宽 60*长 120cm 材质: 布、样式: 湖蓝小格 型号: 定制	素 玲 (居家 布艺)	13	张	103.00	1339.00
9	桌布 7	规格: 宽 60*长 120cm 材质: 布、样式: 浅灰(蕾丝) 型号: 定制	贝家怡	17	张	91.00	1547.00
10	桌胶 1	规格: 宽 80*长 120cm 材质: PVC 型号: 定制	怀德	24	张	229.00	5496.00
11	桌胶 2	规格: 宽 60*长 120cm 材质: PVC 型号: 定制	怀德	86	张	319.00	27434.00
12	圆形组合 凳子	规格: 半弧形坐凳: 1 个, 尺寸: 长 185.2*宽 154.5cm, 圆形坐凳: 1 个, 尺寸: 直径 204.6cm; 描述: 凳体环柱设储物格, 凳面设软 包 材质: 木质、海绵 型号: MCS-025	明彩思	1	项	14698.00	14698.00
13	圆形简约 椅子坐垫 1	规格: 长 40*宽 40cm 材质: 化纤 型号: 定制	祖格家 纺	18	个	10.00	180.00
14	圆形简约 椅子坐垫 2	规格: 长 30*宽 30cm 材质: 化纤 型号: 定制	祖格家 纺	16	个	6.00	96.00
15	儿童沙发 可爱小沙 发	规格: 长 66*宽 60*高 65cm, 青灰、 深灰 材质: 布、木 型号: 定制	怀德	4	张	337.00	1348.00
16	儿童沙发 1	规格: 长 66*宽 60*高 65cm、灰色 材质: 布、木 型号: 定制	怀德	2	张	332.00	664.00
17	榻榻米	规格: 长 100*宽 50*高 38cm 材质: 竹编榻榻米 型号: 定制	怀德	4	套	759.00	3036.00



深圳怀德幼教玩具集团

SHENZHEN HUAIDE KINDERGARTEN EDUCATION TOY GROUP

18	儿童沙发 2	规格: 长 57*宽 57*高 59cm 材质: 绒布、木 型号: 定制	林氏家居	2	张	397.00	794.00
19	狐狸沙发	规格: 长 55*宽 55*高 55cm 材质: 布、木 型号: 定制	鲁友	1	张	522.00	522.00
20	榻榻米儿童沙发	规格: 长 140*宽 70*高 60cm 材质: 科技布 型号: 定制	怀德	2	张	443.00	886.00
21	窗简约小圆桌	规格: 直径 40*高 30cm 材质: 木质 型号: MCS-067	明彩思	1	张	350.00	350.00
22	儿童沙发 3	规格: 长 66*宽 60*高 65cm、咖色 材质: 布、木 型号: 定制	怀德	1	张	333.00	333.00
23	儿童沙发 4	规格: 长 114*宽 42*高 53cm 材质: 皮革+木 型号: 定制	浩瀚高歌	1	张	530.00	530.00
24	小桌子	规格: 长 80*宽 70cm 材质: 木质 型号: 定制	一棵柠檬	1	张	216.00	216.00
25	儿童沙发 5	规格: 长 52*宽 50*高 53cm 材质: 布+木 型号: 定制	怀德	1	张	354.00	354.00
26	圆桌桌布 1	规格: 长 120*宽 120cm 材质: 布 型号: 定制	前世有约	1	张	39.00	39.00
27	圆桌桌布 2	规格: 长 120*宽 120cm 材质: 布 型号: 定制	锦绣安娜	1	张	84.00	84.00
28	体育器械 收纳柜	规格: 长 120*宽 80*高 123cm 材质: 不锈钢、防水布套 型号: 定制	怀德	1	个	3994.00	3994.00
投标总价 (币种: 人民币; 单位: 元)				78842.00			

第二条 合同价款及付款方式

2.1 本合同总金额 (含税): ¥78842.00 元 (大写: 人民币柒万捌仟捌佰肆拾贰元整)。本合同价款已包括乙方为履行本合同项下义务所需的一切费用, 除甲、乙双方另有明确约定以外, 乙方不得要求甲方另行支付任何其他费用。

2.2 付款方式: 项目完成并经甲方验收通过后, 支付项目款总额的 100%。



深圳怀德幼教玩具集团

SHENZHEN HUAIDE KINDERGARTEN EDUCATION TOY GROUP

户 名：深圳怀德幼教玩具集团有限公司

开户行：平安银行深圳创业路支行

账 号：15890955320013

2.3 上述合同价款，由甲方按照财政集中支付程序办理支付手续，并在财政拨款到位后按约定及时支付；因财政拨款程序导致支付迟延的，不视为甲方违约，甲方不承担逾期付款违约责任。

2.4 本合同价款已包括税费、运费、服务费等乙方为履行本合同项下义务所需的一切费用，非经双方协商一致并签订补充协议，乙方不得要求甲方另行支付任何其他费用。

2.5 合同签订以后，乙方变更收款账户的，应提前 7 个工作日书面通知甲方。因乙方未及时通知甲方造成的一切后果，由乙方自行承担。

第三条 交货及验收

3.1 本合同生效之日起 30 个工作日内，乙方应依本合同约定将货物送到甲方指定的地点交由甲方验收。

3.2 货物送交至甲方验收合格前，货物的毁损、灭失等一切风险由乙方承担。

3.3 甲方验收过程中，如果对货物的数量、颜色、外观、规格等有异议的，或货物存在任何损坏、缺陷、短少，或其他不符合甲方要求之情况，乙方应免费进行更换或补齐短缺，由此产生的制造费、运费等一切相关费用均由乙方负担。经更换或经补齐的货物到达甲方指定交货地点的时间为该货物的实际交货期，并可作为计算乙方迟延交付违约金的依据。

第四条 货物质量及权利保证

4.1 乙方应保证向甲方提供的上述货物是全新的、未使用过的原装（原生产厂家）合格产品（包括零部件），同时应符合中华人民共和国国家质量及国家安全环保标准和其它适用的国家、行业、地方标准，能满足甲方使用需要，所有产品乙方应向甲方提供产品合格证书。

4.2 乙方应保证提供的货物不存在危及人身财产安全的缺陷。若货物在正常使用过程中，导致甲方或者任何第三方的人身损害或者财产损失，乙方应当承担全部责任。

4.3 乙方保证甲方在使用本合同项下货物或货物的任何一部分时，不会产生



因第三方提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权、著作权等知识产权和侵犯其所有权、抵押权等物权及其他权利而引发的纠纷。如有纠纷，乙方应承担全部责任。甲方因此遭受损失的，乙方应向甲方赔偿。

4.4 本合同货物质保期为 1 年（自货物经甲方验收合格之日起计算），若生产厂家对货物质保期的规定长于前述约定的质保期，则应按生产厂家标准执行。质保期间，乙方应免费提供维修等服务，若不能维修应予以免费退换货，因此所产生的费用全部由乙方承担。若生产厂家或国家、行业有更严格的质保期服务标准及要求，乙方应按最严格的服务标准向甲方提供售后服务。

4.5 质保期内，乙方自收到甲方故障通知后，应在 4 小时内到达现场服务，2 日内解决问题。若乙方未能按要求提供服务的，甲方可另行委托第三方进行维修，所产生的费用由乙方承担。

第五条 违约责任

5.1 甲乙双方均应全面履行本合同约定，一方违约给另一方造成损失的，应当承担赔偿责任。前述损失还包括守约方为解决争议而支出的各项费用，包括但不限于诉讼费、律师费、公证费、保全费、调查取证费以及执行费等。

5.2 乙方未按合同约定按期交货的，每延迟一日需向甲方支付本合同总金额的万分之五违约金，延迟超过 7 日的，甲方有权单方面解除本合同，此时甲方无需向乙方支付任何费用，同时乙方应当向甲方支付合同总金额 20% 的违约金。

5.3 乙方承诺其自身具备履行本合同项下全部义务的主体资格和相应资质，并应当自行完成本合同项下规定的义务，不得擅自转包、分包。否则视为乙方根本违约，甲方有权单方面解除本合同，乙方应向甲方支付合同总金额 20% 的违约金。

5.4 乙方交付的货物不符合甲方要求的，应当及时更换。如果乙方交付的货物经 2 次更换后仍不符合甲方要求的，甲方有权单方面解除本合同，乙方除承担逾期交货的违约责任外，还应向甲方支付合同总金额 20% 的违约金。

5.5 若乙方存在其他违约行为，经甲方提出整改要求后，乙方未按要求整改的，乙方应向甲方支付合同总金额 20% 的违约金。同时，甲方有权单方面解除本合同。

第六条 保密约定



深圳怀德幼教玩具集团

SHENZHEN HUAIDE KINDERGARTEN EDUCATION TOY GROUP

在本合同履行期间及终止后，乙方对从甲方处获得或知悉的各种形式的资料、信息，应当严格遵守保密义务，不得以任何形式向任何第三方泄露，因此给甲方造成损失的，乙方应当承担相应的赔偿责任。

第七条 争议解决

双方在合同履行过程中产生的纠纷，应先通过友好协商解决，协商不成的，任一方可以向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

第八条 其他

8.1 本合同一式肆份，甲方执叁份，乙方执壹份，具有同等法律效力，自双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章之日起生效。

8.2 合同未尽事宜，甲、乙双方可以协商解决，或另行签订补充协议。

8.3 本合同首部甲、乙双方联系方式、地址信息等适用于双方往来联系、书面文件送达及争议解决时法律文书送达。以上信息未经书面变更通知，一直有效。一方给另一方的通知或文件邮寄发出的，以收件人签收日为送达日，如按上述地址邮寄被邮政部门退回的，退回之日视为送达之日。以电子邮件、微信或短信方式发出的，发出日即视为送达日。

8.4 后续上级相关部门对此项目进行履约评价抽查，若抽查项目由于甲方使用造成的损耗或不完整，后果由甲方承担；若抽查项目不合格是由乙方在货物提供或安装时造成的，则乙方应该无条件配合甲方完善相关设备，并全程配合履约项目的验收。

(以下无正文，为合同签署项)

甲方（盖章）：深圳市宝安区沙井骏景豪园幼儿园

法定代表人或授权代表人（签字）：李

2024年7月5日

乙方（盖章）：深圳怀德幼教玩具集团有限公司

法定代表人或授权代表人（签字）：周伟玲

2024年7月5日



深圳怀德幼教玩具集团

SHENZHEN HUAIDE KINDERGARTEN EDUCATION TOY GROUP

验收报告及履约评价

验收日期: 2024年7月20日

采购项目名称	深圳市宝安区沙井骏豪园幼儿园班组部门设备采购项目				
供货单位名称	深圳怀德幼教玩具集团有限公司 (盖章)		合同金额	78842.00	
货物名称	规格型号	数量	验收情况	备注	
详见合同第一条货物清单	详见合同第一条货物清单	详见合同第一条货物清单	合格		
采购单位验收意见	验收意见: 验收人: 采购单位: 2024年7月20日				
履约情况	质量方面	☒ 优	☐ 良	☐ 中	☐ 差
	价格方面	☒ 优	☐ 良	☐ 中	☐ 差
	服务方面	☐ 优	☒ 良	☐ 中	☐ 差
	时间方面	☒ 优	☐ 良	☐ 中	☐ 差
	总体评价	☒ 优	☐ 良	☐ 中	☐ 差



深圳怀德幼教玩具集团

SHENZHEN HUAIDE KINDERGARTEN EDUCATION TOY GROUP

七、投标人认为需要加以说明的其他内容（公开）

无